d. *Explanatio M. Antonii Flamini in librum psalmorum*. – (Venetiis) : (Apud Aldi Filios), (1545). – In-8° (120 x 62 mm).

1. *Adams*, B 1423.

I. [Psalmi XXII ou XXIII. A I ad XXII vel XXIII. Manque.

II. a. Psalmi XVIII. A XXIII vel XXIII ad XL vel XLI. – ff. 41-74, sig. f-i⁸ k⁽¹⁻²⁾.

b. Libri primi pars altera. – pp. 180-367 [1], sig. m⁽²⁻⁸⁾ n-z⁸.

c. Psalmi XVIII. A XXIII vel XXIII ad XL vel XLI. – [67] f., sig. H⁽⁷⁻⁸⁾ I-Q⁸, [1].

d. Psalmi XVIII. A XXIII ad XXXI. – ff. [1], 44-77, sig. F⁽³⁻⁸⁾ G-I⁸ K⁽¹⁻⁵⁾.

- III. a. Psalmi XVII. A XLI vel XLII ad LVII vel LVIII. – ff. [1], 75-102, [1], sig. [1], k⁽³⁻⁸⁾ l-m⁸ n⁽¹⁻⁶⁾, [1].
 b. Psalmorum liber secundus. – pp. 369-514, sig. [2], A-I⁸ K⁽¹⁾, [1].
 c. Psalmi XVII. A XLI vel XLII ad LVII vel LVIII. – [51] f., sig. [1], R-Y⁸ Z⁽¹⁾, [1].
 d. Psalmi XVII. A XLII ad LVIII. – ff. [1], 78-109, [1], sig. [1] K⁽⁶⁻⁸⁾ L-N⁸ O⁽¹⁻⁵⁾, [1].
- IV. [Psalmi XIV. A LVIII vel LIX ad LXXI vel LXXII]. Manque.
- V. a. Psalmi XVII. A LXXII vel LXXIII ad LXXXVIII vel LXXXIX. – ff. 125-156, sig. q⁽⁵⁻⁸⁾ r-t⁸ u⁽¹⁻⁴⁾.
 b. Psalmorum liber tertius. – pp. 657-853, [3], sig. aa-mm⁸ nn⁴.
 c. Psalmi XVII. A LXXXVI vel LXXXIII ad LXXXVIII vel LXXXIX. – [71] f., sig. [2], Ff-Nn⁸ Oo⁽¹⁻⁴⁾ [1].
 d. Psalmi XVII. A LXXXIII ad LXXXIX. – FF. [1], 140-173, 176-180, sig. [1], S⁽⁴⁻⁸⁾ T-Y⁸ Z⁽¹⁻²⁾.
- VI. a. Psalmi XVII. A LXXXIX vel XC ad CV vel CVI. – ff. [1], 157-180, sig. [1], u⁽⁵⁻⁸⁾ x-y⁸ z⁽¹⁻⁴⁾.
 b. Psalmorum liber quartus. – pp. 857-1039, [1], sig. AA⁴ BB-MM⁸.
 c. Psalmi XVII. A LXXXIX vel XC ad CV vel CVI. – [61] f., sig. Oo⁽⁵⁻⁸⁾ Pp-Xx⁸ Yy⁽¹⁾, [1].
 d. Psalmi XVII. A XC ad CVI. – ff. [1], 181-210, sig. [1], z⁽³⁻⁸⁾, AA-CC⁸ DD⁽¹⁻²⁾. Double foliot. 193-194.
- VII.a. Psalmi XIII. A CVI vel CVII ad CXVIII vel CXIX. – f. [1], 181-207, sig. [1], z⁽⁵⁻⁸⁾ A-B⁸ C⁽¹⁻⁶⁾, [1].
 b. Psalmorum liber quintus. – pp. 1041-1210, [2], sig. aA-kK⁸ IL⁽¹⁻⁵⁾, [1].
 c. Psalmi XIII. A CVI vel CVII ad CXVIII vel CXIX. – [65] f., sig. [1], Yy⁽²⁻⁸⁾ Zz⁸ AA-FF⁸ [1].
 d. Psalmi XIII. A CVII ad CXIX. – ff. [1], 211-242, [1], DD⁽³⁻⁸⁾ EE-GG⁸ HH⁽¹⁻²⁾, [1].
- VIII. a. [A. CXIX vel CXX ad CL. Oratio Ieremiae]. – ff. [1], 207-232, sig. [1], C⁽⁷⁻⁸⁾ D-F⁸.
 b. Libri quinti pars altera. – pp. [1], 1212-1375, [1], sig. IL⁽⁷⁻⁸⁾ mM-xX⁸.
 c. Psalmi XXX. A CXIX vel CXX ad CL. – [60] f., sig. GG-NN⁸ OO⁴.
 d. Psalmi XXXI. A CXX ad CL. – ff. [1], 243-272, [2] f., sig. [1], HH⁽³⁻⁸⁾ LL¹⁰.
 e. Cantica quae in Biblis sparsim leguntur. Annotationes in eadem ex Hebraeorum commentariis. – 24 f., sig. a-c⁸.

Ex-lib. : Collegii Societatis Iesu Leodii (sur chaque volume).